
                                                                                                                                                        
 

                                                        
 
                                                                                                                                         

                                                                                                                            

Basın Bülteni                                                         28.03.2026 

Geleceğe Hazırlıkta Yeni Adım:  

“Genç Gelişim Akademisi” Başladı! 

 

T.C. Ankara Valiliği, Ankara İl Millî Eğitim Müdürlüğü ve Türkiye Teknoloji Takımı Vakfı iş 
birliğinde hayata geçirilen “Genç Gelişim Akademisi” Programı’nın açılışı, Ankara Fen Lisesi 
ev sahipliğinde gerçekleştirildi. Program, Ankara’da Liselere Geçiş Sınavı’nda yüksek başarı 
gösteren öğrenciler için yeni bir gelişim yolculuğunun kapılarını aralarken; akademik 
başarının yalnızca sınav sonuçlarıyla sınırlı olmadığı anlayışıyla kurgulanan yapısıyla, gençlerin 
kişisel, sosyal ve kariyer gelişimlerini çok yönlü olarak destekleyen bütüncül bir model 
sunuyor. 

Geleceğe Yön Veren Çok Boyutlu Eğitim Modeli 

Genç Gelişim Akademisi, Ankara Fen Lisesi ev sahipliğinde gerçekleştirilen açılış etkinliğiyle; 
akademik başarının yalnızca sınav sonuçlarıyla sınırlı olmadığı anlayışı doğrultusunda 
kurgulanan yapısıyla, gençlerin kişisel, sosyal ve kariyer gelişimlerini çok yönlü biçimde 
destekleyen bütüncül bir model sunuyor. Program, öğrencilerin kendilerini daha yakından 
tanımalarını, potansiyellerini keşfetmelerini ve geleceklerine daha bilinçli adımlar atmalarını 
hedefliyor. Bu kapsamda programa, Ankara genelinde LGS’de yüksek başarı elde etmiş ve 
kendini geliştirme motivasyonu yüksek, seçkin lise öğrencileri kabul ediliyor. 

Mart - Haziran 2026 tarihleri arasında 11 hafta sürecek program, katılımcılara zengin ve 
dinamik bir eğitim deneyimi sunacak. Karma öğrenme modeliyle tasarlanan akademi; yüz 
yüze seminerler, çevrim içi canlı dersler ve asenkron içeriklerle desteklenen toplam 33 
eğitimden oluşuyor. Bu süreçte öğrenciler, yalnızca akademik değil aynı zamanda hayat 
becerileri açısından da donanım kazanacak. 

Yetkinlikten Farkındalığa: Gençlerin Potansiyelini Açığa Çıkaran Kapsamlı Program 

Program kapsamında tasarım odaklı düşünme, eleştirel düşünme ve iş birliği becerileri 
üzerine gerçekleştirilecek eğitimlerin yanı sıra; stres yönetimi ve bilinçli farkındalık gibi kişisel 
gelişim başlıklarıyla öğrencilerin içsel farkındalıkları güçlendirilecek. Bununla birlikte etkili 
iletişim, diksiyon ve beden dili eğitimleri sayesinde kendini doğru ifade edebilme becerileri 
desteklenecek. Geleceğin mesleklerine dair farkındalık kazandırmayı amaçlayan program, 
aynı zamanda kariyer planlaması, girişimcilik ve yenilikçilik gibi alanlarda da gençlere yol 
gösterecek. Teknoloji Fabrikası gezisi, rol model buluşmaları ve Fikir Maratonu gibi interaktif 
etkinlikler ise katılımcılara ilham verici deneyimler sunacak. 



                                                                                                                                                        
 

                                                        
 
                                                                                                                                         

                                                                                                                            

Genç Gelişim Akademisi’ne katılım süreci, akademik başarı, motivasyon ve programa 
uygunluk kriterleri doğrultusunda titizlikle yürütülüyor. Yapılan değerlendirmeler sonucunda 
en başarılı 120 öğrenci programa kabul edilirken, programı başarıyla tamamlayan öğrenciler 
ise ‘Genç Gelişim Akademisi Tamamlama Sertifikası’ almaya hak kazanacak. 

İlham Veren Açılış: Gençlerle Güçlü Bir Başlangıç 

Programın açılışı, Ankara Fen Lisesi ev sahipliğinde gerçekleştirilirken; törene Ankara Vali 
Yardımcısı Namık Kemal Nazlı, T3 Vakfı Yönetim Kurulu Başkanı Dr. Elvan Kuzucu Hıdır ve 
Ankara İl Milli Eğitim Müdürü Murat Küçükali katılım sağladı. Açılış programında, Genç 
Gelişim Akademisi’nin vizyonu, kapsamı ve öğrencilere sunacağı çok yönlü katkılar detaylı 
şekilde aktarılırken, katılımcılara programın içeriğine ilişkin kapsamlı bir tanıtım 
gerçekleştirildi. 

“Türkiye’nin geleceğini yabancı şirketlerde değil; kendi üreten ve sorumluluk alan siz 
gençlerde görüyoruz” 

Ankara Genç Gelişim Akademisi programının açılışında konuşan T3 Vakfı Yönetim Kurulu 
Başkanı Dr. Elvan Kuzucu Hıdır, “Bugün, titiz bir değerlendirme sürecinin ardından aramıza 
katılan 120 güzide öğrencimizle Ankara etabını başlatmanın gururunu yaşıyoruz. Günümüz 
dünyasında artık başarı sadece sınavlardan yüksek puan almak ile ölçülmüyor. Dünya artık 
"ne bildiğinizle" değil, "ne yapabildiğinizle" ilgileniyor. Akademimizde odaklanacağımız 
eleştirel düşünme, karmaşık problem çözme, yaratıcılık ve dijital okuryazarlık gibi 21. yüzyıl 
yetkinlikleri, umuyoruz ki gelecekte en büyük sermayeniz olacak. Biz Türkiye’nin geleceğini 
yabancı şirketlerde ya da hazır çözümlerde değil; kendi üreten, geliştiren ve sorumluluk alan 
siz gençlerde görüyoruz. Hayalimiz; bu ülkenin havacılıktan uzay mühendisliğine kadar her 
alanda dünyada söz sahibi olmasıdır. Burada kuracağınız dostluklar ve edineceğiniz vizyon, 
bu hayalin en sağlam yapı taşları olacaktır.” dedi. 

Açılış konuşmalarının ardından Elvan Kuzucu Hıdır, gençlerle bir araya gelerek onların sohbet 
etti ve hatıra fotoğrafları çektirdi. Programın devamında düzenlenen tanışma etkinlikleriyle 
öğrenciler bir araya gelerek samimi ve etkileşimli bir ortamda buluştu; etkinlik, katılımcılar 
için ilham verici bir başlangıca sahne oldu. 
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